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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

1 68 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 GTS 1:04.53 1:02.32 1:01.59 1:01.07 3:04.98

2 268 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe H-2000 RRCV 1:03.85 1:01.75 1:03.02 1:01.99 3:06.76

3 134 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI H-2000 1:02.97 1:02.24 1:02.58 1:02.22 3:07.04

4 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:03.05 1:01.82 1:02.82 1:04.62 3:07.69

5 987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive H+2000 hprt.ch 1:04.12 1:02.49 1:01.44 3:08.05

6 138 Terler Walter AUT Feldkirch Mitsubishi Evo 8 MR V+2000 1:04.59 1:02.02 1:02.28 1:03.96 3:08.26

7 129 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C H+2000 1:04.07 1:03.00 1:03.20 1:02.35 3:08.55

8 126 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V H-2000 RRCV 1:04.27 1:03.50 1:02.83 1:02.27 3:08.60

9 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 V+2000 MSG Vinschgau 1:04.29 1:02.75 1:01.77 1:04.48 3:08.81

10 888 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS V+2000 RRCV 1:03.65 1:02.85 1:03.47 1:04.17 3:09.97

11 139 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC V+2000 RCU 1:04.76 1:04.87 1:02.07 1:03.51 3:10.34

12 26 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe E RRCV 57.79 1:11.46 1:08.24 1:05.35 3:11.38

13 46 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII F+2000 RRCV 1:06.32 1:03.50 1:04.77 1:03.98 3:12.25

14 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:05.10 1:04.21 1:03.94 1:04.23 3:12.38

15 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 16V F-1600 RRCV 1:06.25 1:05.04 1:04.13 1:04.20 3:13.37

16 31 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup H-1600 MSG Alperösli Motorsport 1:05.60 1:05.01 1:04.14 1:04.96 3:14.11

17 67 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 GTS PZ Voradelberg 1:08.83 1:06.26 1:03.95 1:04.00 3:14.21

18 35 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V E RRCV 57.59 1:11.11 1:06.39 6.00 1:04.35 3:14.33

19 20 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra F-2000 RCU 3.00 1:07.81 1:05.99 1:04.57 1:04.16 3:14.72

19 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:07.55 1:05.34 1:05.49 1:03.89 3:14.72

21 21 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport F-2000 RRCV 1:06.48 1:05.60 1:04.72 1:04.73 3:15.05

22 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI V+2000 hprt.ch 1:09.59 1:05.15 1:04.35 1:05.67 3:15.17

23 34 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI E 58.14 1:10.51 1:09.97 1:07.28 3:15.39

24 12 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V F-1600 RRCV 1:06.43 1:05.83 1:04.94 1:04.75 3:15.52

25 14 Zugg Daniel AUT St. Gallenkirch Citroën Saxo VTS 16V V+2000 1:06.59 1:05.30 1:05.25 1:05.19 3:15.74

26 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i N+2000 RRCV 1:07.28 1:06.28 1:04.91 1:04.94 3:16.13

27 11 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V F-1600 Scuadra Lido 1:06.78 1:05.47 3.00 1:04.78 1:04.37 3:16.62

28 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:07.57 1:07.59 1:05.20 1:04.00 3:16.77

29 128 Cresnik Alexander AUT St.Gallenkirch BMW M3 H+2000 1:06.54 1:05.90 1:05.95 1:05.30 3:17.15

30 48 Nardin Florian AUT Mellau Audi S3 V+2000 1:08.57 1:07.28 1:05.29 1:05.07 3:17.64

31 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale H+2000 Team Ziernheld 1:07.54 1:06.67 1:06.30 1:04.76 3:17.73

32 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R H+2000 RRCV 1:08.38 1:06.44 1:06.30 1:06.10 3:18.84

33 58 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 H+2000 MSG Vinschgau 1:03.75 1:06.96 1:11.12 1:08.15 3:18.86

34 983 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza V+2000 hprt.ch 1:07.81 1:06.90 1:05.31 1:06.87 3:19.08

35 6 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R N+2000 MSTE 1:08.97 1:06.74 1:06.52 1:05.97 3:19.23

36 18 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:08.13 1:06.56 1:06.48 1:06.50 3:19.54

37 75 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup H-1600 MSC Scuderia Kempten 1:04.17 1:09.94 1:08.39 1:07.03 3:19.59
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38 135 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic V+2000 1:09.09 1:06.77 1:06.10 1:06.93 3:19.80

39 22 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams F-2000 RRCV 1:09.04 1:07.23 1:06.39 1:06.52 3:20.14

40 54 Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett-C IS RCU STL / RCU 1:03.46 1:09.12 3.00 1:08.55 1:07.66 3:20.24

41 66 Brett Hans-Joachim GER Ettlingen BMW Z4 M Coupe GTS 1:09.96 1:07.69 1:06.52 1:06.37 3:20.58

42 137 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT V+2000 meier-motorsport.ch 1:08.72 1:06.65 1:06.97 1:07.05 3:20.67

43 90 Staub Adrian SUI Maienfeld Lotus Super 7 R Drytech Swiss Racing 1:08.28 1:07.07 1:05.97 1:11.55 3:21.32

44 29 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS F+2000 Rallyeclub Klostertal 1:08.95 1:08.44 1:07.07 1:06.13 3:21.64

45 100 Andermatt Kurt SUI Cham Lotus Exige Bemani SLT1 Swiss Lotus Team 1:08.07 1:07.23 1:07.48 1:07.48 3:22.19

46 103 Pinti Peter SUI Küssnacht Opel Speedster SLT1 SLT 1:09.39 1:07.71 1:08.75 1:06.52 3:22.98

47 25 Häberlin Rene SUI Kirchberg SG Audi A1 Quattro limited F+2000 3.00 1:10.34 1:08.71 1:07.55 1:06.80 3:23.06

48 7 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing N+2000 RRCV 1:09.28 1:08.90 1:07.63 1:06.98 3:23.51

49 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup H-2000 RRCV 1:08.91 1:08.23 1:08.79 1:07.31 3:24.33

50 23 Bruderer Sandro SUI Oberegg Subaru Impreza P1 F+2000 1:09.07 1:08.29 1:07.26 3:24.62

51 4 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo N+2000 1:10.01 1:08.10 1:08.06 1:08.50 3:24.66

52 47 Gassner Michael AUT Renault Megané RS N+2000 1:09.86 1:08.45 1:09.01 1:07.43 3:24.89

53 136 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII V+2000 1:10.52 1:07.56 1:07.68 1:09.86 3:25.10

54 73 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S GTS Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:12.23 1:10.66 1:08.12 1:07.23 3:26.01

55 62 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra RCU RCU 1:07.26 1:12.44 1:10.53 1:09.20 3:26.99

56 8 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco N+2000 RRCV 1:11.22 1:09.53 1:09.40 1:08.78 3:27.71

57 145 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 Hi-1974-1987 MSC Backnang 1:10.72 1:09.30 1:08.48 1:14.05 3:28.50

58 143 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT Hi-1974-1987 1:13.37 1:10.25 1:08.65 1:10.43 3:29.33

59 52 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI RCU 1:09.98 1:10.18 1:10.84 1:09.40 3:29.56

60 248 Nardin Florian AUT Mellau Audi S3 H+2000 1:10.52 1:10.15 1:10.31 1:10.03 3:30.49

60 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina Hi-1974 Scuderia Lindau 1:15.01 1:08.98 1:08.20 1:13.31 3:30.49

62 107 Andres Markus SUI Aeugst a.A. Lotus Elise 111R SLT2 Swiss Lotus Team 1:11.44 1:09.86 1:10.75 1:10.79 3:31.40

63 112 Nüssli Christian SUI Ebnat-Kappel Lotus Elise CR SLT2 Swiss Lotus Team 1:11.84 1:10.15 1:11.43 1:10.11 3:31.69

64 124 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup H-2000 1:12.83 1:10.28 1:11.10 1:10.42 3:31.80

65 33 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio F-2000 1:12.77 1:11.15 1:10.73 1:10.09 3:31.97

66 65 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio N+2000 1:12.06 1:11.54 1:10.58 1:09.92 3:32.04

67 94 Lampert Reinhard AUT Feldkirch-Nofels Porsche 911 S Hi-Regularity 1:10.93 1:11.10 1:11.69 1:10.11 3:32.14

68 30 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST F+2000 Rallyeclub Klostertal 1:12.14 1:11.37 1:10.53 1:10.41 3:32.31

69 141 Mattle Gerhard AUT Zwischenwasser Renault Alpine A 110 Hi-1974 1:13.71 1:10.50 1:11.00 1:11.87 3:33.37

70 57 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 RCU RCU 1:06.44 1:12.24 1:14.83 3:33.51

71 74 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR Hi-1974 Scuderia Lindau 1:12.61 1:10.94 1:10.72 1:14.75 3:34.27

72 176 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 V+2000 MSTE 1:12.09 1:12.05 1:10.66 1:14.03 3:34.80

73 50 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:08.06 1:15.01 1:14.59 1:12.50 3:35.15

74 85 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup H-1600 MSG Alperösli Motorsport 1:04.92 1:13.51 1:20.24 1:16.89 3:35.32

75 76 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 MSTE MSTE 1:08.18 1:17.01 1:13.75 1:13.46 3:35.39

76 63 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI RCU Sport Team Liechtenstein 1:10.99 1:14.32 1:12.07 1:12.49 3:35.55
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77 24 Weichinger jun. Franz AUT Wörgl Vitroen Saxo VTS 16V F-1600 MSC Tirol 1:15.26 1:13.38 1:11.47 1:10.74 3:35.59

78 146 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 Hi-1974-1987 1:12.91 1:12.50 1:10.51 1:12.92 3:35.92

79 91 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco N+2000 1:13.26 1:12.30 1:11.87 1:11.99 3:36.16

80 121 Kraus Dieter SUI Fräschels MK Sportscar Indy R1 SLT3 Swiss Lotus Team 1:14.76 1:12.48 1:11.90 1:11.79 3:36.17

81 89 Weber Reinhard AUT Feldkirch Audi Q3 R Rallyeclub Klostertal 1:13.99 1:11.65 1:11.11 1:17.76 3:36.75

82 148 Rein Richard GER Buch BMW E30 325i Hi-1974-1987 Scuderia Lindau e.V. 3.00 1:14.79 1:11.93 1:10.20 1:14.71 3:36.84

83 167 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 H+2000 PZ Voradelberg 1:12.98 1:11.74 1:13.20 1:12.37 3:37.09

84 61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 MSTE MSTE 3.00 1:01.62 1:12.64 1:19.90 3:37.16

85 60 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio RCU RCU 1:11.12 1:12.04 1:17.91 1:14.18 3:37.34

86 2 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V MSTE MSTE 1:08.16 1:16.33 1:13.12 1:16.44 3:37.61

87 59 Imthurn Valentin LIE Eschen Mitsubishi Lancer Evo 7 RCU ACFL 3.00 1:07.56 1:13.79 1:15.93 1:13.35 3:37.70

88 173 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S H+2000 Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:13.73 1:12.38 1:15.08 1:11.63 3:37.74

89 169 Meier Marco SUI Widen Lotus Elise MK1 SR2 SLT2 Meier-Motorsport 1:14.13 1:13.33 1:11.62 1:12.80 3:37.75

90 123 Schneider Jürg SUI Gerlafingen Sylva Phoenix SLT3 Swiss Lotus Team 1:15.83 1:13.65 1:12.76 1:11.59 3:38.00

91 64 Schlegel Werner SUI Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII RCU STL 1:11.75 1:15.51 1:15.25 1:13.48 3:40.48

92 5 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 N+2000 1:13.28 1:12.79 1:14.53 3:40.60

93 55 Handschin Heinz SUI Herisau Renault Megane RCU RCU 1:09.92 1:18.46 1:16.78 1:14.39 3:41.09

94 165 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio F-2000 1:10.66 1:19.99 1:16.77 1:14.22 3:41.65

95 122 Schilling Daniel SUI Weesen Reynard Formel Ford 1600 SLT3 Swiss Lotus Team 1:17.05 1:14.70 1:14.26 1:14.35 3:43.31

96 101 Auer Jörg SUI Pfäffikon / SZ Lotus Exige S SLT1 Swiss Lotus Team 1:17.79 1:15.32 1:14.80 1:13.89 3:44.01

97 142 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 Hi-1974 1:16.87 1:15.16 1:13.87 1:18.84 3:45.90

98 69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 MSTE 1:03.81 1:16.67 1:25.81 3:46.29

99 127 Schmid Martin GER Oberdorf a.N Opel Kadett C Coupe H-2000 Scuderia-Sapony 1:19.10 1:19.90 1:17.42 1:17.80 3:54.32

100 117 Hänni Ernst SUI Kaufdorf Radical Prosport SLT3 SLT/Equipe Bernoise 1:18.80 1:19.31 1:18.43 1:17.43 3:54.66

101 53 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V RCU RCU 1:18.14 1:20.36 1:19.57 1:17.60 3:55.31

102 82 Kofler Peter SUI Stetten Simca Rallye III H-1600 Ecuipe Bernoise 1:18.67 1:25.15 1:20.49 1:19.80 3:58.96

103 111 König Christian AUT Weiler Porsche 911 Carrera Hi-1974-1987 1:22.25 1:20.47 1:18.41 1:21.14 4:00.02

104 43 Kindle Daniela SUI Kaltbrunn VW Lupo F-1600 Drytech Race 1:27.90 1:25.74 1:20.57 1:21.77 4:08.08

105 109 Guniat Yolanda SUI Greng Lotus Elise Mk2 111S SLT2 SLT 1:25.76 1:24.92 1:25.04 4:15.72

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

3

27

28

32

37

44 Kieber Richard AUT Schruns Porsche  911 GT2 GTS

51
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56

77

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 E MSG Vinschgau

81 Koch Raphael SUI Teufen Fiat 128 Gruppe 2 H-1600 1:17.40

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL H-1600 ACS

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 R

95

96

200

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 H-1600

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

3

23 Bruderer Sandro SUI Oberegg Subaru Impreza P1 F+2000 1:09.07 1:08.29 1:07.26

32

37

51

56

77

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 E MSG Vinschgau

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 H-1600

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 R

200

987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive H+2000 hprt.ch 1:04.12 1:02.49 1:01.44

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

57 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 RCU RCU 1:06.44 1:12.24 1:14.83

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL H-1600 ACS

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

3

32

36 Staub Adrian SUI Maienfeld Porsche 911 Cup E Drytech Swiss Racing 1:05.64 1:24.91

37
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39 Weber Reinhard AUT Feldkirch Lotus 2eleven E Rallyeclub Klostertal 1:06.93 1:18.48

51

56

77

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 E MSG Vinschgau

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 H-1600

81 Koch Raphael SUI Teufen Fiat 128 Gruppe 2 H-1600 1:17.40

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL H-1600 ACS

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 R

200

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 4

3

5 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 N+2000 1:13.28 1:12.79 1:14.53

32

36 Staub Adrian SUI Maienfeld Porsche 911 Cup E Drytech Swiss Racing 1:05.64 1:24.91

37

39 Weber Reinhard AUT Feldkirch Lotus 2eleven E Rallyeclub Klostertal 1:06.93 1:18.48

51

56

61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 MSTE MSTE 3.00 1:01.62 1:12.64 1:19.90

69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 MSTE 1:03.81 1:16.67 1:25.81

77

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 E MSG Vinschgau

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 H-1600

81 Koch Raphael SUI Teufen Fiat 128 Gruppe 2 H-1600 1:17.40

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL H-1600 ACS

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 R

109 Guniat Yolanda SUI Greng Lotus Elise Mk2 111S SLT2 SLT 1:25.76 1:24.92 1:25.04

200

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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  N+2000  

1 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i 2490 RRCV 1:07.28 1:06.28 1:04.91 1:04.94 3:16.13

2 6 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R 1984 MSTE 1:08.97 1:06.74 1:06.52 1:05.97 3:19.23

3 7 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing 1598 RRCV 1:09.28 1:08.90 1:07.63 1:06.98 3:23.51

4 4 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo 1990 1:10.01 1:08.10 1:08.06 1:08.50 3:24.66

5 47 Gassner Michael AUT Renault Megané RS 2000 1:09.86 1:08.45 1:09.01 1:07.43 3:24.89

6 8 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco 2000 RRCV 1:11.22 1:09.53 1:09.40 1:08.78 3:27.71

7 65 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio 2000 1:12.06 1:11.54 1:10.58 1:09.92 3:32.04

8 91 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco 1400 1:13.26 1:12.30 1:11.87 1:11.99 3:36.16

9 5 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 1781 1:13.28 1:12.79 1:14.53 3:40.60

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 4

5 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 1781 1:13.28 1:12.79 1:14.53

  F-1600  

1 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 16V 1600 RRCV 1:06.25 1:05.04 1:04.13 1:04.20 3:13.37

2 12 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V 1600 RRCV 1:06.43 1:05.83 1:04.94 1:04.75 3:15.52

3 11 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido 1:06.78 1:05.47 3.00 1:04.78 1:04.37 3:16.62

4 24 Weichinger jun. Franz AUT Wörgl Vitroen Saxo VTS 16V 1600 MSC Tirol 1:15.26 1:13.38 1:11.47 1:10.74 3:35.59

5 43 Kindle Daniela SUI Kaltbrunn VW Lupo 1600 Drytech Race 1:27.90 1:25.74 1:20.57 1:21.77 4:08.08

  F-2000  

1 20 Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1797 RCU 3.00 1:07.81 1:05.99 1:04.57 1:04.16 3:14.72

2 21 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport 1998 RRCV 1:06.48 1:05.60 1:04.72 1:04.73 3:15.05

3 18 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI 1834 1:08.13 1:06.56 1:06.48 1:06.50 3:19.54

4 22 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams 1998 RRCV 1:09.04 1:07.23 1:06.39 1:06.52 3:20.14

5 33 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 1998 1:12.77 1:11.15 1:10.73 1:10.09 3:31.97

6 50 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI 1834 1:08.06 1:15.01 1:14.59 1:12.50 3:35.15

7 165 Knünz Oli AUT Lustenau Reault Clio 2000 1:10.66 1:19.99 1:16.77 1:14.22 3:41.65
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  F+2000  

1 46 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 1:06.32 1:03.50 1:04.77 1:03.98 3:12.25

2 29 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS 1998 Rallyeclub Klostertal 1:08.95 1:08.44 1:07.07 1:06.13 3:21.64

3 25 Häberlin Rene SUI Kirchberg SG Audi A1 Quattro limited 1998 3.00 1:10.34 1:08.71 1:07.55 1:06.80 3:23.06

4 23 Bruderer Sandro SUI Oberegg Subaru Impreza P1 2000 1:09.07 1:08.29 1:07.26 3:24.62

5 30 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST 2500 Rallyeclub Klostertal 1:12.14 1:11.37 1:10.53 1:10.41 3:32.31

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

23 Bruderer Sandro SUI Oberegg Subaru Impreza P1 2000 1:09.07 1:08.29 1:07.26

  GTS  

1 68 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 1:04.53 1:02.32 1:01.59 1:01.07 3:04.98

2 67 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 PZ Voradelberg 1:08.83 1:06.26 1:03.95 1:04.00 3:14.21

3 66 Brett Hans-Joachim GER Ettlingen BMW Z4 M Coupe 3246 1:09.96 1:07.69 1:06.52 1:06.37 3:20.58

4 73 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:12.23 1:10.66 1:08.12 1:07.23 3:26.01

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

44 Kieber Richard AUT Schruns Porsche  911 GT2 3600T

  Hi-1974  

1 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau 1:15.01 1:08.98 1:08.20 1:13.31 3:30.49

2 141 Mattle Gerhard AUT Zwischenwasser Renault Alpine A 110 1600 1:13.71 1:10.50 1:11.00 1:11.87 3:33.37

3 74 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR 1896 Scuderia Lindau 1:12.61 1:10.94 1:10.72 1:14.75 3:34.27

4 142 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 2000 1:16.87 1:15.16 1:13.87 1:18.84 3:45.90

  Hi-1974-1987  

1 145 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:10.72 1:09.30 1:08.48 1:14.05 3:28.50

2 143 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 1:13.37 1:10.25 1:08.65 1:10.43 3:29.33
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

3 146 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 3200 1:12.91 1:12.50 1:10.51 1:12.92 3:35.92

4 148 Rein Richard GER Buch BMW E30 325i 2498 Scuderia Lindau e.V. 3.00 1:14.79 1:11.93 1:10.20 1:14.71 3:36.84

5 111 König Christian AUT Weiler Porsche 911 Carrera 3164 1:22.25 1:20.47 1:18.41 1:21.14 4:00.02

  Hi-Regularity  

1 94 Lampert Reinhard AUT Feldkirch-Nofels Porsche 911 S 1974 1:10.93 1:11.10 1:11.69 1:10.11 3:32.14

  V+2000  

1 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 1:03.05 1:01.82 1:02.82 1:04.62 3:07.69

2 138 Terler Walter AUT Feldkirch Mitsubishi Evo 8 MR 1997 1:04.59 1:02.02 1:02.28 1:03.96 3:08.26

3 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 1:04.29 1:02.75 1:01.77 1:04.48 3:08.81

4 888 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:03.65 1:02.85 1:03.47 1:04.17 3:09.97

5 139 Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 2000 RCU 1:04.76 1:04.87 1:02.07 1:03.51 3:10.34

6 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 1:05.10 1:04.21 1:03.94 1:04.23 3:12.38

7 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 1:07.55 1:05.34 1:05.49 1:03.89 3:14.72

8 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch 1:09.59 1:05.15 1:04.35 1:05.67 3:15.17

9 14 Zugg Daniel AUT St. Gallenkirch Citroën Saxo VTS 16V 1600 1:06.59 1:05.30 1:05.25 1:05.19 3:15.74

10 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 1:07.57 1:07.59 1:05.20 1:04.00 3:16.77

11 48 Nardin Florian AUT Mellau Audi S3 1800 1:08.57 1:07.28 1:05.29 1:05.07 3:17.64

12 983 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza 1994 hprt.ch 1:07.81 1:06.90 1:05.31 1:06.87 3:19.08

13 135 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1800 1:09.09 1:06.77 1:06.10 1:06.93 3:19.80

14 137 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT 1994 meier-motorsport.ch 1:08.72 1:06.65 1:06.97 1:07.05 3:20.67

15 136 Giezendanner Hansruedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 1:10.52 1:07.56 1:07.68 1:09.86 3:25.10

16 176 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE 1:12.09 1:12.05 1:10.66 1:14.03 3:34.80

  H-1600  

1 31 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup 1600 MSG Alperösli Motorsport 1:05.60 1:05.01 1:04.14 1:04.96 3:14.11

2 75 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup 1600 MSC Scuderia Kempten 1:04.17 1:09.94 1:08.39 1:07.03 3:19.59

3 85 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup 1600 MSG Alperösli Motorsport 1:04.92 1:13.51 1:20.24 1:16.89 3:35.32

4 82 Kofler Peter SUI Stetten Simca Rallye III 1294 Ecuipe Bernoise 1:18.67 1:25.15 1:20.49 1:19.80 3:58.96
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

81 Koch Raphael SUI Teufen Fiat 128 Gruppe 2 1500 1:17.40

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 1600

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 1600

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 1600

81 Koch Raphael SUI Teufen Fiat 128 Gruppe 2 1500 1:17.40

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 4

80 Boric Lukas AUT Partenen TREND Peugeot 106 1600

81 Koch Raphael SUI Teufen Fiat 128 Gruppe 2 1500 1:17.40

84 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 1288 ACS

  H-2000  

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe 1998 RRCV 1:03.85 1:01.75 1:03.02 1:01.99 3:06.76

2 134 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 1:02.97 1:02.24 1:02.58 1:02.22 3:07.04

3 126 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 1:04.27 1:03.50 1:02.83 1:02.27 3:08.60

4 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup 1998 RRCV 1:08.91 1:08.23 1:08.79 1:07.31 3:24.33

5 124 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup 2000 1:12.83 1:10.28 1:11.10 1:10.42 3:31.80

6 127 Schmid Martin GER Oberdorf a.N Opel Kadett C Coupe 1998 Scuderia-Sapony 1:19.10 1:19.90 1:17.42 1:17.80 3:54.32
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

  H+2000  

1 987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 1994 hprt.ch 1:04.12 1:02.49 1:01.44 3:08.05

2 129 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 2486 1:04.07 1:03.00 1:03.20 1:02.35 3:08.55

3 128 Cresnik Alexander AUT St.Gallenkirch BMW M3 2990 1:06.54 1:05.90 1:05.95 1:05.30 3:17.15

4 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld 1:07.54 1:06.67 1:06.30 1:04.76 3:17.73

5 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 1:08.38 1:06.44 1:06.30 1:06.10 3:18.84

6 58 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 1:03.75 1:06.96 1:11.12 1:08.15 3:18.86

7 248 Nardin Florian AUT Mellau Audi S3 1800 1:10.52 1:10.15 1:10.31 1:10.03 3:30.49

8 167 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche GT 3 3800 PZ Voradelberg 1:12.98 1:11.74 1:13.20 1:12.37 3:37.09

9 173 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:13.73 1:12.38 1:15.08 1:11.63 3:37.74

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 1994 hprt.ch 1:04.12 1:02.49 1:01.44

  E  

1 26 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe 1998 RRCV 57.79 1:11.46 1:08.24 1:05.35 3:11.38

2 35 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 57.59 1:11.11 1:06.39 6.00 1:04.35 3:14.33

3 34 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 58.14 1:10.51 1:09.97 1:07.28 3:15.39

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

36 Staub Adrian SUI Maienfeld Porsche 911 Cup Drytech Swiss Racing 1:05.64 1:24.91

39 Weber Reinhard AUT Feldkirch Lotus 2eleven 1800 Rallyeclub Klostertal 1:06.93 1:18.48

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 4

36 Staub Adrian SUI Maienfeld Porsche 911 Cup Drytech Swiss Racing 1:05.64 1:24.91
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

39 Weber Reinhard AUT Feldkirch Lotus 2eleven 1800 Rallyeclub Klostertal 1:06.93 1:18.48

79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau

  R  

1 90 Staub Adrian SUI Maienfeld Lotus Super 7 Drytech Swiss Racing 1:08.28 1:07.07 1:05.97 1:11.55 3:21.32

2 89 Weber Reinhard AUT Feldkirch Audi Q3 1800 Rallyeclub Klostertal 1:13.99 1:11.65 1:11.11 1:17.76 3:36.75

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 2000

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 2000

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 2000

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 4

87 Zehender Kurt SUI Horn Dallara Formel 3 2000

  MSTE  

1 76 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 2989 MSTE 1:08.18 1:17.01 1:13.75 1:13.46 3:35.39

2 61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 3000 MSTE 3.00 1:01.62 1:12.64 1:19.90 3:37.16

3 2 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE 1:08.16 1:16.33 1:13.12 1:16.44 3:37.61

4 69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 2300 1:03.81 1:16.67 1:25.81 3:46.29

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 4

61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 3000 MSTE 3.00 1:01.62 1:12.64 1:19.90

69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 2300 1:03.81 1:16.67 1:25.81
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

  RCU  

1 54 Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett-C IS 2486 STL / RCU 1:03.46 1:09.12 3.00 1:08.55 1:07.66 3:20.24

2 62 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra 1998 RCU 1:07.26 1:12.44 1:10.53 1:09.20 3:26.99

3 52 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI 1834 1:09.98 1:10.18 1:10.84 1:09.40 3:29.56

4 57 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU 1:06.44 1:12.24 1:14.83 3:33.51

5 63 Ritter Hardy LIE Mauren Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 Sport Team Liechtenstein 1:10.99 1:14.32 1:12.07 1:12.49 3:35.55

6 60 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio 2000 RCU 1:11.12 1:12.04 1:17.91 1:14.18 3:37.34

7 59 Imthurn Valentin LIE Eschen Mitsubishi Lancer Evo 7 2000 ACFL 3.00 1:07.56 1:13.79 1:15.93 1:13.35 3:37.70

8 64 Schlegel Werner SUI Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 STL 1:11.75 1:15.51 1:15.25 1:13.48 3:40.48

9 55 Handschin Heinz SUI Herisau Renault Megane 1998 RCU 1:09.92 1:18.46 1:16.78 1:14.39 3:41.09

10 53 Brunner Peter SUI Flawil / SG Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V 2492 RCU 1:18.14 1:20.36 1:19.57 1:17.60 3:55.31

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

57 Hohl Thierry SUI Marbach Toyota MR2 1998 RCU 1:06.44 1:12.24 1:14.83

  SLT1  

1 100 Andermatt Kurt SUI Cham Lotus Exige Bemani 1796 Swiss Lotus Team 1:08.07 1:07.23 1:07.48 1:07.48 3:22.19

2 103 Pinti Peter SUI Küssnacht Opel Speedster 2200 SLT 1:09.39 1:07.71 1:08.75 1:06.52 3:22.98

3 101 Auer Jörg SUI Pfäffikon / SZ Lotus Exige S 1796 Swiss Lotus Team 1:17.79 1:15.32 1:14.80 1:13.89 3:44.01

  SLT2  

1 107 Andres Markus SUI Aeugst a.A. Lotus Elise 111R 1796 Swiss Lotus Team 1:11.44 1:09.86 1:10.75 1:10.79 3:31.40

2 112 Nüssli Christian SUI Ebnat-Kappel Lotus Elise CR 1796 Swiss Lotus Team 1:11.84 1:10.15 1:11.43 1:10.11 3:31.69

3 169 Meier Marco SUI Widen Lotus Elise MK1 SR2 1796 Meier-Motorsport 1:14.13 1:13.33 1:11.62 1:12.80 3:37.75

4 109 Guniat Yolanda SUI Greng Lotus Elise Mk2 111S 1796 SLT 1:25.76 1:24.92 1:25.04 4:15.72

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 4

109 Guniat Yolanda SUI Greng Lotus Elise Mk2 111S 1796 SLT 1:25.76 1:24.92 1:25.04



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

7. Int. Berg Renn Slalom Damüls

25. Mai 2013, Samstag

3. Lauf zum Voralberger Castrol Drytech Automobil Cup 

powered by Nickel Transporte, Loacker Wertstoff Zukunft, OK Glas

Gruppen und Klassen Klassement

sportstiming.chsportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

25.05.2013  /  Damüls den 26.05.2013 um 10:14 / Seite 8/8

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Ziel Zeit

  SLT3  

1 121 Kraus Dieter SUI Fräschels MK Sportscar Indy R1 1000 Swiss Lotus Team 1:14.76 1:12.48 1:11.90 1:11.79 3:36.17

2 123 Schneider Jürg SUI Gerlafingen Sylva Phoenix 2000 Swiss Lotus Team 1:15.83 1:13.65 1:12.76 1:11.59 3:38.00

3 122 Schilling Daniel SUI Weesen Reynard Formel Ford 1600 1598 Swiss Lotus Team 1:17.05 1:14.70 1:14.26 1:14.35 3:43.31

4 117 Hänni Ernst SUI Kaufdorf Radical Prosport 1400 SLT/Equipe Bernoise 1:18.80 1:19.31 1:18.43 1:17.43 3:54.66

Der Rennleiter Die Zeitmessung


